
 

 
Instituto Santa María de Lujan 

Nivel Primario A-495 
 

PLANILLA DE AUTORIZACIONES PARA RETIRAR AL 
ALUMNO/A 

 
 
 

NOMBRE Y APELLIDO DEL ALUMNO/A: 

GRADO: 

SE RETIRA CON: 
 

NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. PARENTESCO 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

 
 

 

FIRMA: 

ACLARACIÓN: 


